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datata 
IL Direttore UOC 

Risorse Umane 

Dott.ssa mefaten™ 

Direttore fl M Ox. 

LVanno duemilaventi giorno diovollo del mese di Drew bw , nei locali della Sede Legale di Piazza 
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 195/Serv.1°/S.G. 

del 04.04.2019, assistito da moe R- ivoNy _, quale segretario verbalizzante adotta la presente 

delibera sulla base della proposta di seguito riportata 



Il Direttore dell’?U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Premesso che: 

con deliberazione n. 1069 del 06/10/2020 é stato indetto Avviso pubblico, straordinario, in urgenza, 
per la formulazione di una graduatoria, finalizzata all’assunzione a tempo determinato di unita di 
personale con il profilo di C.P.S. - Infermiere ctg. D, per far fronte all’Emergenza epidemiologica 
COVID19; 
con deliberazione n. 1082 del 12/10/2020 si @ proceduto all’approvazione della graduatoria 

provvisoria, formulata mediante procedura telematica secondo ordine cronologico di presentazione 
istanza da parte dei partecipanti, da utilizzare per l’assunzione a tempo determinato di unita di 
personale''con il profilo di C.PS. - Infermiere ctg. D, al fine di far fronte all’Emergenza 
epidemiologica COVID19 , previa autorizzazione da parte della Direzione Aziendale che stimera le 
esigenze tenendo conto della necessita di far fronte all’emergenza epidemiologica; 

allo scopo di reperire personale con il profilo di C.P.S. — Infermiere, secondo le indicazioni della 

Direzione Aziendale, al fine di far fronte alla recrudescenza dell’emergenza epidemiologica del 

COVID19, si € proceduto d utilizzare la graduatoria in parola mediante pit! scorrimenti dal 1° sino 
al 142° posto, per conferire incarichi a tempo determinato, giusta deliberazione n. 1294/2020; 

Dato Atto che: 

allo scopo di reperire ulteriore personale con il profilo di C.P.S. — Infermiere per poter assicurare la 
necessaria assistenza infermieristica nel grave periodo di emergenza epidemiologica del COVID19, 

secondo le indicazioni della Direzione Aziendale, si € proceduto d utilizzare la graduatoria in parola 

mediante pit. scorrimenti dal 143° sino allultimo posto 893, per conferire incarichi a tempo 

determinato; 

che i sottoelencati candidati, utilmente collocati nella graduatoria e contattati tramite PEC, hanno 
accettato I'incarico di lavoro a tempo determinato di C.P.S. - Infermiere ctg“D, sino al 30/06/2021, 

cosi come indicato nello schema che segue : 

mn | P. data di Luogo di |datainizio| data fine 
matric | cognome nome ‘ F : : : ‘ note 

. nascita nascita incarico Incarico 

1 | 8779 |AMODEO Noemi 02/09/1995 | Palermo | 23/11/2020 | 30/06/2021 
> | 8639 | BRANDI “| Mariarosa 05/02/1991 | Palermo | 09/11/2020} 30/06/2021 
3 | 8777 | BRUSCATO Gaetano 02/07/1993 | Palermo | 19/11/2020 | 30/06/2021 
4 | 8798 | CAMBRIA Maria Monica | 15/01/1976 | Messina | 13/11/2020 | 25/14/2020 | dimissionario 
5 | 8774 |CANALE Salvatore 24/07/1982 | Palermo | 18/11/2020 | 30/06/2021 
6 | 8761 | CARCIONE Salvatore 27/12/1992 | Messina | 09/11/2020 | 30/06/2021 
7 | 8651 | CARMINA Valerio 21/05/1993 | Catania_| 10/11/2020| 30/06/2021 
8 | 8775 | CATALDO Daniele 29/05/1990 | Palermo | 18/11/2020| 30/06/2021 
9 | 8772 | COSTA Sofia 10/08/1995 | Alcamo | 16/11/2020 | 30/06/2021 
10 | 8641 |CRACCHIOLO _| Vincenzo 16/02/1991 | Palermo | 12/11/2020] 30/06/2021 
11 | 8648 | CUPPULERI Alessandro 26/06/1991 | Svizzera | 14/11/2020| 30/06/2021 
42 | 8773 |D'ALESSANDRO _| Sandro 02/08/1964 | Santa Flavia | 16/11/2020 | 30/06/2021 
13 | 8762 |DE FRANCESCO | Matteo 23/01/1997 | Milano | 10/11/2020 30/06/2021 
14 | 8770 | DELUCA Carlo 17/02/1994 | Palermo | 17/11/2020 | 30/06/2021 
15 | 8780 | DI STEFANO Cristina 24/08/1990 | Partinico . | 23/11/2020 | 30/06/2021 
16 | 8647 | DIECIDUE Antonella 31/01/1994 | Sciacca | 13/11/2020 30/06/2021 
17 | 8645 | DIECIDUE Mariacristina | 31/01/1994 | Sciacca | 13/11/2020 | 03/12/2020 | dimissionario 
18 | 8769 | DRAGO Teresa 07/06/1990 | Palermo | 14/11/2020] 30/06/2021 
19 | 8640 | ETERNO Marco 13/12/1995 | Alcamo | 13/11/2020 | 20/41/2020 | aimissionario 
20 | 8643 | FARINI Antonella 16/01/1995 | Agrigento | 12/11/2020} 30/06/2021 
51 | 8800 | FERRARA Valeria 24/08/1987 | Palermo oaneya0e 30/06/2021 
32 | 8650 | GENTILE Davide 07/10/1992 | Palermo | 09/11/2020 | 30/06/2021 
33 | 8781 | GIACCIO Nicolo’ 09/02/1998 Licata | 23/11/2020| 30/06/2021 
24 | 8763 | HOPPS Barbara 22/03/1972 | Palermo | 10/11/2020 | 30/06/2021 
25 | 8637 | LEMBO LUSCARI | Francesca 06/08/1997 Patti 09/11/2020] 30/06/2021 
26 | 8778 | LOMBINO Floriana 14/12/1990 | Mussomeli_ | 19/11/2020 | 30/06/2021 



27 | 8646 | MARTORANA Fabiola 11/08/1997 Canicatti’ | 13/11/2020| 30/06/2021 
28 | 8764 | MILITELLO Maria Vincenza | 15/11/1993 | Mussomeli | 10/11/2020] 30/06/2021 
29 | 8765 | MORICI Roberto 27/09/1986 Palermo — | 10/11/2020] 30/06/2021 
30 | 8782 | NIGRELLI Daniela 04/04/1990 Palermo | 23/11/2020 30/06/2021 
31 | 8783 | PAGANO , Vincenzo 20/09/1976 Palermo | 23/11/2020] 30/06/2021 
32 | 8766 | PATERNO' ‘| Chiara 01/07/1997 Palermo | 10/11/2020 | 30/06/2021 
33 | 8799 | PILLITTERI Olga 14/11/1987 | Agrigento | 14/11/2020] 19/11/2020 | dimissionario 
34 | 8767 | PUCCIO Carmelo 24/01/1992 | Agrigento | 10/11/2020] 30/06/2021 

. Santo Stefano 
35 | 8636 RIZZICO Rosalinda 16/02/1984 Quisquina | 09/11/2020 30/06/2021 

3g | 8801 |RUSSO. , Erica 2719/1985 | SA ageta al | 42/44/2020] 48/11/2020 | aimissionario 

37 | 8649 | RUSSO Rosaria 17/05/1995 Messina | 17/11/2020] 30/06/2021 

38 | 8768 |SAMPOGNARO _ | Marika 07/09/1994 ome 10/11/2020 | 30/06/2021 

39 | 8644 | SAPIENZA Veronica 05/10/1987 Palermo | 17/11/2020| 30/06/2021 
40 | 8776 | TERESI Salvatore 24/01/1993 Palermo | 19/11/2020] 30/06/2021 
41 | 8784 | TERRANA Claudia 30/08/1991 Palermo | 24/11/2020 30/06/2021 
42 | 8785 | VALENZA Luana 06/02/1992 Palermo | 10/11/2020 30/06/2021 

8771 | VARSALONA Rosalia 02/01/1996 | Santo Stefano | 47/44/9990 | 30/06/2021 
43 Quisquina 

44 | 8760 | VERZELLA Alessandro 13/05/1991 Roma 13/11/2020 | 30/06/2021 

visto : 

¥ IfD. Lgs.vo n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.il; 
v il Decreto Legislativo n. 81/2015 e ss.mm.ii.; 

¥ il decreto Dignita (D.L. n. 87/2018, convertito dalla legge n. 96/2018) che disciplina il contratto di 

lavoro a tempo determinato; 

Y ii DPR 27 marzo 2001, n. 220 Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 

dirigenziale del Servizio sanitario nazionale. 
v¥ Il vigente CCNL Comparto Sanita ed in particolare l'art. 57 e 58 del CCNL 2016-2018 che 

disciplinano le assunzioni a tempo determinato; 
¥ il D.P.R. 445/2000; 

Ritenuto, pertanto, di prendere atto del conferimento di incarichi a tempo determinato, al fine di far fronte 

all’emergenza epidemiologica COVID-19 al suindicato personale con il profilo di Collaboratore Professionale 
Sanitario-Infermiere ctg. D, utilmente collocato nella graduatoria provvisoria, in urgenza, formulata da 
questa ARNAS, tenuto conto delle disponibilita ad accettare il conferimento dell'incarico da parte degli 

interessati. 

Dare Atto che nel contratto di lavoro per il conferimento dell'incarico in parola, saranno fissati le condizioni, 

modalita, termini e durata; 

Dare Atto che i costi per il conferimento dei suddetti incarichi sono pari a circa €. 189.449,92 per 

competenze fisse comprensive del rateo tredicesima che gravano sul conto 5.05.02.02.0101, €. 45.089,08 
sul conto 5.05.02.02.0501 quale CPDEL, €. 5.407,60 quali INADEL sul conto 5.05.02.02.0502, = €. 
16.103,24 come IRAP sul conto 9.01.01.01.0101, ed €. 3.050,08 sul conto 5.05.01.14.03 come DS del 

b.e.p. corrente; 

Dare atto che la spesa connessa al presente provvedimento non’é in atto oggetto di gestione e 

monitoraggio informatico nell’ambito dell’applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che gli oneri 

connessi all’esecuzione del presente provvedimento, sono ricompresi nella complessiva programmazione di 
spesa del personale dipendente e non dipendente assunta dall’Azienda nei propri atti di programmazione e 

previsione economica. 

Dare Atto che la documentazione citata nel presente provvedimento é agli atti dell’U.O.C. Risorse Umane; 

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6



novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 

nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 

prevenzione della corruzione 2019-2021; , 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

4. Dare Atto che, al fine di far fronte alle esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del 

COVID-19, si @ proceduto ad utilizzare la graduatoria, formulata in urgenza mediante procedura 

telemati¢a - secondo ordine cronologico di presentazione istanza, ed approvata con provvedimento n. 

1082 del 12/10/2020, relativa al profilo di collaboratore professionale sanitario- Infermiere ctg “D. 

2. Prendere Atto del conferimento di incarichi_ a tempo determinato sino al 30/06/2021, al sottoindicato 

personale con il profilo di C.P.S. Infermiere ctg. D 
formulata da questa ARNAS, 
dell’incarico da parte degli interessati : 

utilmente collocato nella graduatoria “de qua” 

tenuto conto delle immediate disponibilita ad accettare il conferimento 

n | om data di Luogo di |datainizio| data fine 
matric | cognome nome P : ; . . ° note 

. nascita nascita Incarico incarico 

1 | 8779 |AMODEO Noemi 02/09/1995 Palermo _ | 23/11/2020| 30/06/2021 

2 | 8639 | BRANDI Mariarosa 05/02/1991 Palermo | 09/11/2020] 30/06/2021 

3 | 8777 |BRUSCATO Gaetano 02/07/1993 Palermo | 19/11/2020| 30/06/2021 

4 | 8798 | CAMBRIA Maria Monica | 15/01/1976 Messina | 13/11/2020| 25/11/2020 | dimissionario 

5 | 8774 |CANALE Salvatore 24/07/1982 Palermo | 18/11/2020| 30/06/2021 

6 | 8761 |CARCIONE Salvatore 27/12/1992 Messina _ | 09/11/2020| 30/06/2021 

7 | 8651 |CARMINA Valerio 21/05/1993 Catania _| 10/11/2020] 30/06/2021 

8 | 8775 |CATALDO Daniele 29/05/1990 Palermo | 18/11/2020| 30/06/2021 

9 | 8772 |COSTA Sofia 10/08/1995 Alcamo 16/11/2020 | 30/06/2021 

10 | 8641 |CRACCHIOLO Vincenzo 16/02/1991 Palermo | 12/11/2020] 30/06/2021 

41 | 8648 |CUPPULERI Alessandro 26/06/1991 Svizzera | 14/11/2020 | 30/06/2021 

12 | 8773 | DALESSANDRO. .| Sandro 02/08/1964 | Santa Flavia | 16/11/2020 | 30/06/2021 

13 | 8762 |DEFRANCESCO | Matteo 23/01/1997 Milano 10/11/2020 | 30/06/2021 

14 | 8770 | DELUCA Carlo 17/02/1994 Palermo | 17/11/2020 | 30/06/2021 

15 | 8780 | DI STEFANO Cristina 24/08/1990 Partinico | 23/11/2020 30/06/2021 

16 | 8647 | DIECIDUE Antonella 31/01/1994 Sciacca __| 13/11/2020] 30/06/2021 

17 | 8645 | DIECIDUE Mariacristina 31/01/1994 Sciacca _ | 13/11/2020 | 03/12/2020 | dimissionario 

18 | 8769 | DRAGO Teresa 07/06/1990 Palermo | 14/11/2020] 30/06/2021 

19 | 8640 |ETERNO Marco 13/12/1995 Alcamo | 13/11/2020] 20/11/2020 | dimissionario 

20 | 8643 | FARINI Antonella 16/01/1995 | Agrigento | 12/11/2020 | 30/06/2021 

>, | 8800 | FERRARA Valeria 24/08/1987 | Palermo oannz202 30/06/2021 

22 | 8650 | GENTILE Davide 07/10/1992 Palermo | 09/11/2020 | 30/06/2021 

23 | 8781 | GIACCIO Nicolo’ 09/02/1998 Licata 23/11/2020 | 30/06/2021 

24 | 8763 | HOPPS Barbara 22/03/1972 Palermo | 10/11/2020 | 30/06/2021 

25 | 8637 |LEMBO LUSCARI | Francesca 06/08/1997 Patti 09/11/2020 | 30/06/2021 

26 | 8778 | LOMBINO Floriana 14/12/1990 | Mussomeli | 19/11/2020 | 30/06/2021 

27 | 8646 | MARTORANA Fabiola 11/08/1997 | Canicatt'’ | 13/11/2020 30/06/2021 

28 | 8764 | MILITELLO Maria Vincenza | 15/11/1993 | Mussomeli_ | 10/11/2020] 30/06/2021 

29 | 8765 | MORICI Roberto 27/09/1986 Palermo | 10/11/2020 | 30/06/2021 

30 | 8782 | NIGRELLI Daniela 04/04/1990 Palermo | 23/11/2020 | 30/06/2021 

31 | 8783 | PAGANO Vincenzo 20/09/1976 Palermo | 23/11/2020 | 30/06/2021 

32 | 8766 | PATERNO' Chiara 01/07/1997 Palermo _ | 10/11/2020 | 30/06/2021 

33 | 8799 | PILLITTERI Olga 14/11/1987 | Agrigento | 14/11/2020 | 19/11/2020 | dimissionario 

34 | 8767 | PUCCIO Carmelo 24/01/1992 | Agrigento | 10/11/2020] 30/06/2021 

35 | 8636 | RIZZICO Rosalinda 16/02/1984 ~Guioaina: 09/11/2020} 30/06/2021 



Sant'agata di 
36 | 8801 RUSSO Erica 27/09/1985 Militello 42/11/2020 | 18/11/2020 | dimissionario 

37 | 8649 | RUSSO Rosaria 17/05/1995 Messina 17/11/2020 | 30/06/2021 

38 | 8768 |SAMPOGNARO __| Marika 07/09/1994 cent 10/11/2020 | 30/06/2021 

39 | 8644 | SAPIENZA Veronica 05/10/1987 Palermo 17/11/2020 | 30/06/2021 

40 | 8776 | TERESI | Salvatore 24/01/1993 Palermo 19/11/2020 | 30/06/2021 

41 | 8784 | TERRANA Claudia 30/08/1991 Palermo 24/11/2020 | 30/06/2021 

42 | 8785 | VALENZA Luana 06/02/1992 Palermo 10/11/2020 | 30/06/2021 

43 | 8771 | VARSALONA Rosalia 02/01/1996 Santo Stefano | 47/44/2020] 30/06/2021 
— “i uisquina 

44 | 8760 | VERZELLA Alessandro 13/05/1991 Roma 13/11/2020 | 30/06/2021 

3. Dare Atto che nel contratto di lavoro per il conferimento dell'incarico in parola, saranno fissati le 

condizioni, modalita, termini e durata; 

4. Dare Atto che i costi per il conferimento dei suddetti incarichi sono pari a circa €. 189.449,92 per 
competenze fisse comprensive del rateo tredicesima che gravano sul conto 5.05.02.02.0101, €. 

45.089,08 sul conto 5.05.02.02.0501 quale CPDEL, €. 5.407,60 quali INADEL sul conto 
5.05.02.02.0502, €. 16.103,24 come IRAP sul conto 9.01.01.01.0101, ed €. 3.050,08 sul conto 
5.05.01.14.03 come DS del b.e.p. corrente; 

5. Dare atto che la spesa connessa al presente provvedimento non é in atto oggetto di gestione e 

monitoraggio informatico nell’ambito dell’'applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che gli 

oneri connessi all’esecuzione del presente provvedimento, sono ricompresi nella complessiva 
programmazione di spesa del personale dipendente e non dipendente assunta dall’Azienda nei propri 

atti di programmazione e previsione economica. 

6. Dare Atto che la documentazione citata nel presente provvedimento é agli atti dell’U.O.C. Risorse 
Umane; 

7. Curera’ l’esecuzione del presente provvedimento I'U.O.C. Risorse Umane. 

ll Direttore della U.O.C. Risorse Umane 

Dott.ssa Maney separ



fi“ f£ >» & : ; 

ARV Sul presente atto viene espresso | L 

gp parere dturoiet A_aal parere 4, LAU dal y 
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IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTO SANITARIO 

\ . 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dio 
dott. F foFrones 7 a 

ARNAS CIVICO DI GRISINA BENFRATELLT 
Ly g Ul Direttore Sanitario 

Dott. Salvatdrd Requirez 
IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

 CaSeaan etario eee 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 20 DIC. 2020 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono-pervenute opposizioni da 
: ot 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[.] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 3% Q\C. 2020 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[-] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

[] %XIMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


